Rua dos Timbiras, nº. 2875, Barro Preto, CEP: 30.140-062, Belo Horizonte - Minas Gerais

Telefone: (31) 3295-5655   |   Email: institucional@donadochinha.com.br | Site: https://www.donadochinha.com.br

EDITAL N. 003/2019 - PROCESSO DE SELEÇÃO VISANDO A FORMAÇÃO DE CADASTRO
RESERVA PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE COLABORADORES PARA ATUAÇÃO NA SEDE E
DEMAIS PROGRAMAS/PROJETOS DA ASSOCIAÇÃO GRUPO CONVIVÊNCIA DONA DOCHINHA.

A Associação Grupo Convivência Dona Dochinha, seguindo o cronograma disposto para o

Edital 003/2019, torna público a lista de selecionados para a entrevista, com data e horário.

Observação: Informamos que as provas escritas da segunda etapa estão disponíveis, na sede

da entidade, para verificação por parte dos candidatos que a fizeram.

LISTA DE SELECIONADOS PARA A ENTREVISTA

Analista Comercial Data Horário

Rubiana Alves Vieira Lima 01/07/2019 09h15min

Analista de Recursos Humanos Data Horário

Adriana Paula dos Reis 01/07/2019 09h30min

Adriana Sabrina Godoi 01/07/2019 09h45min

Luis Filipe Pereira Santos 01/07/2019 10h

Marcela Corrêa Borges 01/07/2019 10h15min

Analista Financeiro Data Horário

Geylton Langholz da Silva Pereira 01/07/2019 10h30min

Assistente Administrativo Data Horário

Bruno Nogueira Lima 01/07/2019 10h45min

Camila Drager Bastos 01/07/2019 11h

Daniela Oliveira de Jesus 01/07/2019 11h15min

Fabiana Ferreira de Souza 01/07/2019 11h30min

Jenniffer de Jesus Rodrigues Vieira 01/07/2019 11h45min

Jéssica Márcia Parreiras 01/07/2019 12h

Atendente SAC Data Horário

Anny Jerrilyn Goulart Dias Melo 01/07/2019 13h15min

Luciana Marília da Silva 01/07/2019 13h30min

Luciana Martins dos Santos Teixeira 01/07/2019 13h45min

Tatiane da Silva Lima 01/07/2019 14h

Auxiliar Administrativo Data Horário

Ana Paula Moreira dos Santos 01/07/2019 14h15min

Davi Olegário Rangel 01/07/2019 14h30min

mailto:institucional@donadochinha.com.br
https://www.donadochinha.com.br/

Rua dos Timbiras, nº. 2875, Barro Preto, CEP: 30.140-062, Belo Horizonte - Minas Gerais

Telefone: (31) 3295-5655   |   Email: institucional@donadochinha.com.br | Site: https://www.donadochinha.com.br

Isabella Fernanda Ferreira 01/07/2019 14h45min

Lorena Rodrigues da Conceição
Miranda

01/07/2019 15h

Marcella Marques 01/07/2019 15h15min

Marcus Jonathan Dias de Souza 01/07/2019 15h30min

Renata Maria Alves da Cunha 01/07/2019 15h45min

Tamara Fernandes da Cunha Andrade 01/07/2019 16h

Thaís Narciza Rodrigues Silva 01/07/2019 16h15min

Viviane de Sales Leite Magalhães 01/07/2019 16h30min

Willian Matheus da Silva Rodrigues 01/07/2019 16h45min

Yarine Cristina da Silva 01/07/2019 17h

Auxiliar de Almoxarife Data Horário

Cristiano Dias Godoi 02/07/2019 10h30min

Helton Dias Lima 02/07/2019 10h45min

Julia Maria Ferreira 02/07/2019 11h

Willian Felipe Rodrigues da Silva 02/07/2019 11h15min

Auxiliar de Compras Data Horário

Florisvaldo Custódio Pereira 02/07/2019 11h30min

Auxiliar de Departamento Pessoal Data Horário

Cícia Graciela Fiuza Cardoso 02/07/2019 11h45min

Jacqueline Ignácia Silva 02/07/2019 13h

Matheus Henrique Dias de Souza 02/07/2019 13h30min

Nilcinei Cardozo de Lima 02/07/2019 13h45min

Wadson Ferreira Vilela 02/07/2019 14h

Auxiliar de Gerente de Projetos Data Horário

Isa Fernanda Nunes Camilo 02/07/2019 14h15min

Auxiliar de Serviços Gerais Data Horário

Maria Aparecida Pereira Costa

02/07/2019 14h30h Nilce Silva Santos

Nilson José da Silva Navegantes

Auxiliar Financeiro Data Horário

Rayane Rezende Ribeiro 02/07/2019 15h15min

Coordenador de Recursos Humanos Data Horário

Olinda Gardin 02/07/2019 15h30min

Rhayenne Dellamaris Silva 02/07/2019 15h45min

mailto:institucional@donadochinha.com.br
https://www.donadochinha.com.br/

Rua dos Timbiras, nº. 2875, Barro Preto, CEP: 30.140-062, Belo Horizonte - Minas Gerais

Telefone: (31) 3295-5655   |   Email: institucional@donadochinha.com.br | Site: https://www.donadochinha.com.br

Gestor Financeiro Financeiro Data Horário

Edvar Lucio Miranda 02/07/2019 16h

Gerente de Operações Data Horário

Cristiano de Castro Santos 02/07/2019 16h15min

Auxiliar de Departamento Pessoal Data Horário

Ana Karine Rodrigues Ferreira 02/07/2019 16h30min

Aniger Rubia Barreto Soares da Silva 02/07/2019 16h45min

Celmeli de Cássia Carvalho Coelho 02/07/2019 17h

Hellen Laiza Silvestre Souza 02/07/2019 17h15min

Rafaella Suman Silva Assis 02/07/2019 17h30min

Supervisor de Operações Data Horário

Cibele de Sousa Benvindo 02/07/2019 17h45min

LOCAL: Associação Grupo Convivência Dona Dochinha

ENDEREÇO: Rua dos Timbiras, nº 2875, Barro Preto, Belo Horizonte/MG, CEP 30140-062

REFERÊNCIA: Ao lado da sede administrativa do Cruzeiro Esporte Clube.

Belo Horizonte, 28 de junho de 2019.

Viviane Tompe Souza Mayrink

Presidente

mailto:institucional@donadochinha.com.br
https://www.donadochinha.com.br/